
 
 
 
--------------- 
Diário Eletrônico – ANOII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 

Irecê-Ba, 27  de Novembro  de 2018 

Rua ACM nº 84-A,  Bairro Centro -  Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

Este documento foi assinado digitalmente CONSÓRCCIO PÚ BLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE
 Página 1 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

 
 

 
 

CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRE CÊ- BA 
CNPJ: 26.571.435/0001-80 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

1. CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO PARA PREGÃO PRESENCIAL N°  
018/2018. 

2. AVISO ADMINISTRATIVO N° 02/2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
--------------- 
Diário Eletrônico – ANOII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 

Irecê-Ba, 27  de Novembro  de 2018 

Rua ACM nº 84-A,  Bairro Centro -  Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

Este documento foi assinado digitalmente CONSÓRCCIO PÚ BLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE
 Página 2 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

 
 

 
CONVOCAÇÃO PARA PROSSEGUIMENTO DE SESSÃO 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 018/201 8. 
 
 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 
IRECÊ, CNPJ: 26.571.435/0001-80, convoca os interessados na Licitação Pública, 
Modalidade: Pregão Presencial para Registro de Preço sob o nº. 018/2018. Objeto: 
Futura e eventual aquisição de materiais de expediente para atender a demanda da 
Policlínica de Saúde da Região de Irecê, a comparecerem à sessão pública para dar 
prosseguimento ao certame da licitação supracitada, que acontecerá no dia 30 de 
novembro de 2018, às 9 horas no Consórcio Público Interfederativo de Saúde da 
Região de Irecê localizado na Rua Antônio Carlos Magalhães Nº 84A – Irecê-BA. 
Pregoeira: Carla Cristiane Rocha Ferreira. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
--------------- 
Diário Eletrônico – ANOII– Edição n° 001 de 04 de dezembro de 2017 -  Instituída pela Resolução n° 004/2017 

Irecê-Ba, 27  de Novembro  de 2018 

Rua ACM nº 84-A,  Bairro Centro -  Irecê, Bahia 
www.consri.ba.gov.br  - e-mail csrirece@gmail.com  

Este documento foi assinado digitalmente CONSÓRCCIO PÚ BLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE
 Página 3 
 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE 

SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

 
 

 
 

AVISO Nº 03/2018, de 27/11/2018. 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA EMPREGO PÚBLICO N.º 03/2018 DO CONSÓRCIO 

PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DE IRECÊ 

 

AVISO 

DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA INSCRIÇÃO 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO 

DE IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais, diante da ausência de inscrição de 

interessados para preenchimento de Vagas de Médico para atender a demanda da Policlínica Regional de 

Irecê, torna pública a prorrogação do período de inscrições do PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO PARA EMPREGO PÚBLICO N.º 03/2018, até às 17h do dia 05 de 

dezembro de 2018, ficando automaticamente alterado o cronograma de conclusão do 
Processo Seletivo com as Seguintes datas: 

ANEXO II  

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO  

ATIVIDADES  PERÍODO HORÁRIO  LOCAL  

INSCRIÇÕES 08 de novembro a 
05 de dezembro de 
2018 

08h00 às 12h00 e 
das 14h00 às 
17h00 

Rua Antônio Carlos 
Magalhães Nº 84 – A, 1º 
andar, Centro, na Cidade de 
IRECÊ, Bahia (Sede do 
Consórcio de Saúde). 

RESULTADO 
PROVISÓRIO  

07 de dezembro de 
2018 

  
- 

DIÁRIO OFICIAL DO 
CONSÓRCIO DE 
SAÚDE.http://www.consri.ba.gov.br/ 

PERÍODO PARA 
RECURSO 

10 a 11 de 
dezembro de 2018 

08h00 às 12h00 e 
das 14h00 às 
17h00 

Rua Antônio Carlos 
Magalhães Nº 84 – A, 1º 
andar, Centro, na Cidade de 
IRECÊ, Bahia (Sede do 
Consórcio de Saúde) 

RESPOSTA AOS 
RECURSOS 
INTERPOSTOS 

12 de dezembro de 
2018 

  
- 

DIÁRIO OFICIAL DO 
CONSÓRCIO DE 
SAÚDE.http://www.consri.ba.gov.br/ 

RESULTADO 
FINAL  

13 de dezembro de 
2018 

  
- 

NO DIÁRIO OFICIAL DO 
CONSÓRCIO DE 
SAÚDE.http://www.consri.ba.gov.br/ 

  
Irecê (BA), 27 de novembro de 2018. 

_______________________________ 

JOSÉ RICARDO RODRIGUES BARBOSA 

PRESIDENTE DO CSRIRECÊ 

  
 
 

 


		2018-11-27T19:22:39+0000




